
 

 

  

   

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 

aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale nella sezione 

Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, 

in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitario 

    
 

Il Segretario Il Direttore Generale 

    
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal   

   
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione 
  

  

 

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.   

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0001862 22/09/2023

OGGETTO: AGRU-UOGAPC : RILEVAZIONE INCARICHI VACANTI  NELL'AMBITO DEL
SERVIZIO DI EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE “118” DELLA  ASL
BA  ALLA DATA DEL 1° SETTEMBRE   2023 .

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.RO 20230002249 DEL 19/09/2023
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 7 (sette) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

Firmato Digitalmente il 20/09/2023 16:50

Luigi FRUSCIO

Firmato Digitalmente il 20/09/2023 17:01

Luigi ROSSI

Firmato Digitalmente il 22/09/2023 11:10

Raffaele IORIO

Firmato Digitalmente il 22/09/2023 10:26

Antonio SANGUEDOLCE

22/09/2023

Firmato Digitalmente il 22/09/2023 11:12

Domenico ROVETO



 
 

 

 

 

  

 Pagina 1 

 

OGGETTO: AGRU-UOGAPC : RILEVAZIONE INCARICHI VACANTI  NELL'AMBITO DEL 
SERVIZIO DI EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE “118” DELLA  ASL BA  
ALLA DATA DEL 1° SETTEMBRE   2023 . 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Vista la deliberazione n. 239/DG del 16/2/2022, con l'assistenza del Segretario, sulla base 
dell'istruttoria e della proposta formulata, dal Direttore dell’Area Gestione Risorse Umane 
che ne attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della legittimità, 
considera e determina quanto segue: 
Premesso: 

 che a norma dell'art. 63 comma 1 Acn 2022,  questa ASL Ba deve procedere alla data 
del 1° marzo e del 1° settembre di ogni anno alla verifica, degli organici in dotazione 
ai servizi  di emergenza territoriale 118 al fine di individuare gli incarichi vacanti da 
pubblicarsi ai fini della successiva copertura  degli incarichi a tempo indeterminato; 
 

 che a norma dell’ AIR 118 pubblicato sul BURP n. 11 del 19/01/2010, prima della 
pubblicazione degli incarichi vacanti sul relativo Burp, le Aziende  accolgono  le  
richieste di mobilità interaziendale avanzate dai medici; 

 

 che in conformità all'art.63 comma 2 del medesimo ACN 2022, ciascuna ASL deve 
comunicare all'Assessorato  Regionale alla Sanità , per la relativa pubblicazione sul 
BURP, gli incarichi vacanti resisi carenti nell'ambito del servizio di emergenza 
sanitaria territoriale, individuati con provvedimento del Direttore Generale; 

Considerato : 
che la  ASL BA , in ottemperanza alla Legge Regionale 28.12.2006  n. 39 che ha      modificato 
gli ambiti territoriali delle Aziende confluite (ex Ba/2, ex BA/3, ex BA/4, ex Ba/5) nella  ASL 
provinciale, comprendente  i comuni di Adelfia, Bari, Bitetto,  Bitritto, Capurso, Cellamare,   
Modugno,Mola di Bari, Noicattaro,Rutigliano, Triggiano e Valenzano, Bitonto, Palo del Colle, 
Molfetta,  Giovinazzo, Corato, Ruvo, Terlizzi, Altamura, Gravina in Puglia, Poggiorsini, 
Santeramo in Colle, Acquaviva delle Fonti, Binetto, Cassano, Grumo Appula, Sannicandro, 
Toritto, Conversano, Monopoli,  Polignano a Mare,Casamassima, Gioia del Colle, Sammichele 
di Bari, Turi, Alberobello, Castellana, Locorotondo, Putignano e Noci,  ha provveduto a 
rilevare, per l'intero territorio aziendale, gli incarichi di emergenza sanitaria territoriale già 
attivati nel rispetto della  deliberazione di G. R. 1326/2003  e resisi vacanti alla data del 1° 
SETTEMBRE  2023 – in ragione delle intervenute dimissioni   e trasferimenti da parte dei 
medici incaricati a tempo indeterminato:  
  

 Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                     38 ore sett.li 
 Dr. Mancini Americo cessato  il  1/3/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Locorotondo                                        38 ore sett.li 
 dr. Yomo Thierry  cessato  il  21/3/2023 
Incarico vacante - Postazione 118 – Casamassima                                      38 ore sett.li 
 dr.ssa Ladisa Roberta  cessata  il  1/8/2023 

Proposta N.ro 0002249/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 2 

 

 
Incarico vacante - Postazione 118 – Bari Divenere                                        38 ore sett.li 
 dr. Gaballo Nicola  cessato  il  4/8/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Monopoli                                              38 ore sett.li 
 dr. De Meo Michele  cessato  il  4/8/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Grumo Appula                                     38 ore sett.li 
 dr. Acquista Carmine  cessato  il  4/8/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Triggiano                                               38 ore sett.li 
 dr.ssa Lasorella Annarita  cessata  il  4/8/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 –  Grumo Appula                                    38 ore sett.li 
 dr. De Veredicis Francesco  cessato  il  4/8/2023 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Molfetta                                               38 ore sett.li 
 dr. ssa De Masi Carla  cessata  il  4/8/2023 
 
 

 
Rilevato che agli atti di questa ASL risulta  essere pervenuta, entro il termine del 31/1/2023  
una sola istanza di trasferimento per mobilità interna di cui all’art 92 comma 22  dell’accordo 
integrativo regionale pubblicato sul BURP n. 11 del 19/1/2010 ossia quella della dr.ssa  
Mizio Deborah; 
 
Determinati  gli incarichi vacanti  della  ASL BA come sopra indicato, esaminata l’ istanza di 
mobilità presentata dalla dr.ssa  Mizio Deborah,  si è proceduto ad accoglierla  cosi come 
segue :  
 

Nominativo 
Sede di provenienza Sede  richiesta 

MIZIO DEBORAH 
NOCI MONOPOLI 

 
Accertato  che ai sensi  dell’art 92 comma 22 dell’Accordo Integrativo regionale , recepito 
con deliberazione di  G.R. n. 2528/2009 , secondo lo schema di seguito riportato la dr.ssa 
MIZIO DEBORAH  ha  titolo a beneficiare del trasferimento per mobilità, in ragione delle 
carenze rilevate nel semestre 1/3/2023 – 31/08/2023  :  
 
 
Considerato   che: 

il trasferimento per mobilità interna della dr.ssa MIZIO DEBORAH ,  decorrerà a far data dal 
1/11/2023;  
 

Proposta N.ro 0002249/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 3 

 

a seguito dell’accoglimento dell’  istanza di mobilità interna di cui sopra  gli incarichi vacanti 
risultano   rideterminati,  così come di seguito si riporta  : 
 

Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                          38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Locorotondo                                           38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Casamassima                                          38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 – Bari Divenere                                        38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                        38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Grumo Appula                                      38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Triggiano                                                38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 –  Grumo Appula                                    38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Molfetta                                                 38 ore sett.li 
  

 
Ritenuto, pertanto di rilevare   gli incarichi carenti  nel SET 118 di questa  ASL BA, riferiti al 1° 
settembre 2023 ( semestre 01/03/2023 - 31/08/2023) ,  così come segue : 
 

Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                          38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Locorotondo                                           38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Casamassima                                          38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 – Bari Divenere                                        38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                        38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Grumo Appula                                      38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Triggiano                                                38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 –  Grumo Appula                                    38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Molfetta                                                 38 ore sett.li 
  

 
 
 

Proposta N.ro 0002249/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 4 

 

Considerato, altresì, che il presente provvedimento deve essere notificato alla Regione 
Puglia –Dipartimento  della Salute  e del Benessere Sociale per la relativa pubblicazione sul 
BURP; 

 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
                                                      

D E L I B E R A 
 
 
     Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
A)di rilevare   gli incarichi carenti  nel SET 118 di questa  ASL BA, riferiti  al   1° settembre 
2023 ( semestre 01/03/2023 - 31/08/2023) ,  così come segue : 
 

Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                          38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Locorotondo                                           38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Casamassima                                          38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 – Bari Divenere                                        38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Noci                                                        38 ore sett.li 
 
Incarico vacante - Postazione 118 – Grumo Appula                                      38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Triggiano                                                38 ore sett.li 
 
 Incarico vacante - Postazione 118 –  Grumo Appula                                    38 ore sett.li 
  
Incarico vacante - Postazione 118 – Molfetta                                                 38 ore sett.li 
  

 

B) di stabilire che il trasferimento per mobilità interna della dr.ssa MIZIO DEBORAH ,  
decorrerà a far data dal 1/11/2023;  
 
 
 C)di notificare il presente provvedimento alla Regione Puglia - Dipartimento  della Salute  e 
del Benessere Sociale per la relativa pubblicazione sul BURP; 
 
 D) di prendere atto che per la copertura della carenza evidenziata come sopra, si procederà 
nella     precisa osservanza , della normativa così come espressamente prevista dall’ACN 
vigente; 
 

Proposta N.ro 0002249/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 5 

 

Di dare atto che per eventuali correzioni di errori materiali, si procederà a rettifica con 
determina dirigenziale. 

 
Tutti i firmatari del presente atto attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di 
interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, 
vigente codice di comportamento aziendale (DDG n. 132/2019) e art. 1, c. 9, lett. e), l. 
190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, alla Parte II, par. 1, lett. c) del 
vigente PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in 
relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle 
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, d. lgs. 165/2001. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Proposta N.ro 0002249/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

PROPOSTA N.RO 20230002249 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20230001862 DEL 22/09/2023
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Responsabile UOS/UOSD Quaranta Anna Maria Firmato digitalmente il
19/09/2023 15:31

Direttore/Responsabile di Struttura Popolizio Rachele Firmato digitalmente il
19/09/2023 16:02


